Общество с ограниченной ответственностью «ЭлЭф Академия»

191002, г. Санкт-Петербург, Набережная Реки Фонтанки, дом 50, лит. Е, часть пом. 5Н, 6Н, офис 306

ПРИКАЗ № 10-30/1-УЦ

г. Санкт-Петербург                                                                                                                 30 октября 2020 г.

Об уточнении порядка предоставления образовательных услуг

В целях уточнения порядка предоставления образовательных услуг посредством
информационного ресурса LF Академия, размещенного в сети Интернет по сетевому адресу
www.lfacademy.ru,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации заключения договоров об образовании в порядке, предусмотренном ст.

428 Гражданского кодекса РФ, утвердить и ввести в действие с 01.11.2020 г. стандартные
условия, определяющие порядок оказания ООО «ЭлЭф Академия» платных
образовательных услуг в виде онлайн-курсов (договор присоединения), согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Разместить стандартные условия, определяющие порядок оказания ООО «ЭлЭф Академия»
платных образовательных услуг в виде онлайн-курсов (договор присоединения), в сети
Интернет по сетевому адресу www.lfacademy.ru, по ссылке: https://lfacademy.ru/legal-
mentions.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                  Мотенко О.Б.

http://www.lfacademy.ru/
http://www.lfacademy.ru/
https://lfacademy.ru/legal-mentions
https://lfacademy.ru/legal-mentions